Исх.№ б/н

От 18/03 /19г.

                                  Информационное письмо

Настоящим уведомляем, что Сигнализатор потока жидкости СПЖ(25-100)-

0,63/1,6(3)-УН(G1/2)У2-«Стрим» модели  v3.2 снят с производства.

В настоящее время ЗАО «ПО «Спецавтоматика» осуществляет серийный выпуск

следующих версий СПЖ:

-СПЖ(25-150)-0,63/1,6(3)-УН(G1/2)У2-«Стрим» v4-неадресная версия

-СПЖ(25-150)-0,63/1,6(3)-УН(G1/2)У2-«Стрим» v5 -адресная версия (добавлена

функция обмена данными с использованием двухпроводного интерфейса RS-485 с

гальванической изоляцией 1000В)

Версия V5 является полным аналогом версии v3.2, версия v4 является заменой

версии v3.2 при использовании только релейных выходов СПЖ.

                             Директор                                               Дявго М.Ф.

Таварыства з абмяжаванай адказнасцю

«Трэст бяспекі»
Юр. адрас:222844 Мінская вобласць, Пухавіцкі р-н,

Перажырскi c/c, д.Узляны,

вул. Цэнтральная, 1 пам.2 каб.50

т/ф: (017) 276-78-14      (017) 276-78-13

e-mail: trest21vek@tut.by     www.trest21vek.by

р/с BY40OLMP30120001072300000933 у  ОАО

«Белгазпромбанк»» БИК OLMPBY2X

г. Мінск, ул.Притыцкого,60/2

Код 175, УНП 691068815, ОКПО 300755676000

Общество с ограниченной ответственностью

«Трест безопасности»
Юр. адрес : 222844 Минская область, Пуховичский

район, Пережирский с/с,д.Узляны ,

ул.Центральная,1пом.2, каб.50

т/ф: (017) 276-78-14      (017) 276-78-13

e-mail: trest21vek@tut.by     www.trest21vek.by

р/с BY40OLMP30120001072300000933 в ОАО

«Белгазпромбанк» БИК OLMPBY2X,

 г. Минск, ул.Притыцкого,60/2

Код 175, УНП 691068815, ОКПО 300755676000

mailto:trest21vek@tut.by
http://www.trest21vek.by/
mailto:trest21vek@tut.by